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Nazwa

Monitor Samsung SMART Signage QH65H
(LH65QHHPLGC/EN)

Cena 13 749,00 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Samsung QHED Series QLED Smart Signage

Dokładny, rzeczywisty kolor, z miliardem różnych dostępnych wersji

Zwiększona wydajność grafiki i bezpieczeństwo zawartości w potężnym systemie Tizen 3.0

Nieprzerwane operacje bez ryzyka rozproszenia efektu wypalenia lub zmiany koloru

Elastyczne konfiguracje pionowe i poziome oraz konstrukcja bez ramki

Wyświetlacze serii QHH mogą prezentować ponad miliard kolorów przy  100-procentowej objętości

kolorów i wytwarzać głęboką czerń,  nieskazitelną biel i ostre barwy. Dzięki konfiguracjom portretów i 

krajobrazów firmy mogą dostosowywać wyświetlacze do swoich unikatowych  potrzeb operacyjnych i

dotrzeć do jak najszerszego grona odbiorców bez  dodatkowych kłopotów i kosztów. Dzięki prezentacji

nowej generacji  wyświetlacze  z serii Samsung QHH zapewniają lepszą jasność,  szczegółowość i

realizm,.

Ponieważ firmy poszukują nowych sposobów na przyciągnięcie odbiorców i  poprawę wydajności w

coraz bardziej zatłoczonych środowiskach, wielu z  nich zwraca się ku zaawansowanym digital signage.

Dzięki zaawansowanej  technologii wizualnej digital signage QLED firmy Samsung oferuje tym  firmom

jeszcze większą przewagę nad konkurencją. Wciągający obraz  wysokiej jakości tworzy bardziej

niezapomniane wrażenia klienta. Poza  zaletami komunikacji zewnętrznej, wyświetlacze Signage QLED

dodatkowo  wzmacniają branding biznesowy poprzez dokładne i czyste logo i  prezentację kolorów.

Dzięki różnorodności wielu funkcji, Samsung QLED  Signage jest idealnym dodatkiem do generowania

dodatkowych przychodów i  wzmocnienia lojalności klientów.

Dzięki zgodności z różnymi widmami kolorów, wyświetlacze serii QHH  osiągają 100-procentową

objętość kolorów przy optymalnej integralności  dla miliarda różnych kolorów. Ta ulepszona prezentacja

pozwala uzyskać  nawet najbardziej subtelne szczegóły wizualne przy różnych poziomach  jasności i



pozwala uzyskać bardziej realistyczną zawartość w dowolnym  środowisku wewnętrznym. W rezultacie

sprzedawcy detaliczni i inne firmy  prowadzące działalność w pomieszczeniach, opierając się na

realistycznej  prezentacji produktów, mogą lepiej napędzać intencje zakupowe i  poprawić zadowolenie

klientów.

Wyświetlacze serii QHH firmy Samsung zapewniają zrównoważenie jasności i  ciemności (600nit w

krajobrazie i 500nit w orientacji pionowej) i  zachowanie gradacji dla prezentacji, która jest głębsza i

bardziej  realistyczna niż ta oferowana przez konwencjonalne alternatywy. Dzięki  udoskonalonej,

opartej na półprzewodnikach technologii wyostrzania  obrazu, wyświetlacze serii QHH zapewniają

głębszą czerń, ostrzejsze  i  bardziej precyzyjne kolory, dzięki czemu przyciągają wzrok. Z kolei  firmy w

każdym środowisku mogą zapewnić naprawdę wciągające wrażenia  wizualne bez obawy o zewnętrzne

zakłócenia.

Wyświetlacze serii QHH wykorzystują technologię udoskonalania obrazu  HDR, aby dostarczać zakres

statycznych i ruchowych treści zgodnie z  przeznaczeniem i bez pogorszenia jakości obrazu. Obejmuje to

obsługę  zarówno standardu prezentacji obrazu HDR10, jak i technologii HDR +.  Dzięki zgodności z

HDR10 firmy mogą zagwarantować, że wszystkie polecane  treści spełniają wytyczne ultra-HDR.

Dodatkowa funkcja HDR + pozwala  firmom przekraczać ograniczenia branżowe, szybko i efektywnie 

konwertując zawartość standardowej rozdzielczości (SDR) do jakości HDR.  Ta elastyczność zapewnia

nowe możliwości tworzenia wysokiej jakości  treści gotowych do HDR, wzmocnionych przez ostry

kontrast, żywą głębię  kolorów i płynne przesyłanie strumieniowe.

              

Wyświetlacze QLED firmy Samsung są pierwszymi w swojej ofercie  wyposażonymi w piątą generację

platformy SMART Signage (SSSP 5.0),  zasilaną przez wszechstronny system operacyjny TIZEN 3.0. W

ramach TIZEN  3.0 użytkownicy biznesowi wewnątrz budynków mogą podnosić zawartość  dzięki

zaawansowanej grafice i osiągnąć prawdziwe odtwarzanie UHD za  pośrednictwem dedykowanego

czterordzeniowego procesora. Sztywna,  trójwarstwowa struktura zabezpieczeń TIZEN 3.0 ogranicza

również dostęp  do danych plikowych do ograniczonej liczby użytkowników zapweniając  ochronę

informacji.

Trwałe i niezawodne wyświetlacze QLED firmy Samsung zapewniają  długotrwałą wydajność bez

zakłóceń, aby sprostać wymaganiom operacyjnym  różnych ustawień wewnętrznych. Dodatkowo, każdy

wyświetlacz QLED jest  zaprojektowany tak, aby zachować spójność kolorów nawet w okresach 

dłuższego użytkowania. Ta nie wymagająca konserwacji spójność pozwala  liderom biznesu skupić się na

innych obszarach o krytycznym znaczeniu,  nie martwiąc się o jakość prezentacji treści. Bezramowa

konstrukcja  wyświetlaczy rozszerza ogólną dostępną przestrzeń oglądania, zapewniając  jednocześnie,

że oczy widzów pozostają skupione na polecanych  treściach, a nie na samym wyświetlaczu. Montaż na

ścianie umożliwia  użytkownikom bezproblemowe wdrożenie monitorów z serii QHH, eliminując 

jednocześnie powszechne rozproszenie uwagi i zachowanie cennej  powierzchni handlowej.Ożyw

komercyjne treści dzięki jakości obrazu  UHDSeria QHH wyposażona w najnowocześniejszą jakość

obrazu UHD umożliwia  użytkownikom tworzenie i dostarczanie efektywnych wiadomości. Każdy 

wyświetlacz QHH Series prezentuje czterokrotnie bardziej realistyczne  szczegóły i klarowność

standardowych rozwiązań, z szerszym ekranem  oferującym więcej miejsca na tekst i zdjęcia. W

połączeniu z funkcjami  zwiększającymi wydajność, takimi jak tryb portretowy i zwiększona  trwałość

sprawia, że seria QHH jest idealna do wszelkich komercyjnych  zastosowa
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